aut ex occupia intenta et occupatio circa  
extiora sit deputatio seruod et deuotiois  
scdm qd hoc et tu colligit. vñ oꝝ qd plu-  
ries deputa restaurant ne hoc totaliter  
alienet a deo. Sed tñ semel i anno sume-  
nccē ē. ut. s. h. p. A. Oli aut statutū  
erat qd ter i anno videlicet i natali domini  
pasca. et per hec ostendit hoies coicaret. te  
ole. dis. z. et si noꝝ frequēti. Noꝝ facien-  
tes aut int̄ fideles noꝝ habebat ea. dis. c  
sc̄ares. In primitua aut ecclia qd tide  
coicabat. qd vigebat deuotio maiores. ut  
noꝝ in sū. con. li. 3. ti. 24. q. ii. 9. B.  
**P**ed utqz qlibet die sit coicandū. Re  
fm Tho. i. 4. dis. 12. **I**n recipiente sacrm  
ista duo reguntur. s. desideriū diuictiōis.  
ad deū qd facit amoꝝ. et z. regunt reue-  
tentia sacri qd ad donū timoris pertinet.  
Primū sc̄itat ad frequētiā sacri huius  
qdianā. secundū retrahit. Joꝝ si ali-  
qz expimetaliter cogiscet ex qdiana  
suprioſe seruore amoz augeri et reuer-  
tia noꝝ minui. talis tebēt qdide coicāe  
Si aut sentiat reuerentiā minui et fer-  
uore noꝝ multū augeri. tebēt interdū  
abstine. ut cū maiori reuerentiā et deuo-  
tioſe postmodis accederet. vñ qdū ad h  
vnusqz reliquēdū ē iudicio suo. A  
Defuit sūia Aug. ut p; te ole. dis. z.  
qdide. ibi. Dixerit qdīa z. Sed put  
coiter accidit qdiana suprio noꝝ elau-  
dabilis uel vitupabil. Vñ i dō. c. qd-  
die. i principio. dic Augl. Quotidie eu-  
charistie coionem accipe nec laudo nec  
vitupo. Qibz tñ dñi diebz coicandū  
hostor. Et put notat i dca. q. ii. 9. al. in  
lib. de missa. i fi. dīc qd mediū tenere ē  
bonū. s. aliquā celebrazate et aliquā omitt-  
tere. nisi officiū exigat ut in oī die cele-  
bre. De his aut qd mulieres oī die coi-  
cant. videri mibi qd aciri reprehēdi sūt  
qa nimio vnu faciūt vilescente sacrm. et  
potiꝝ ex leuitate mulierz putat eē desi-

deriū qd deuotōe tm. In scripto aut dis.  
i. dicit. Preantes se ad coionem per  
abstiam a coitu. Et vidue siue i casti-  
tate viuetes noꝝ debet phibeti a coione  
frequēti. p̄cipue d mēse i mēsem scdm  
solēnitates maiores. qa iniuste arcen-  
q digni sūt. et ipie agit qn̄ subtrahitur  
eis cibo salutaris. qui datus augēt eis  
gram quā accepertut. B

**U**tqz liceat coicata pluries i die. Rx  
fm Tho. i. 4. dis. 12. Noꝝ licet nisi semel  
ut saltē qdū ad vnā diē representetur  
vnitas dñice passiōis. ut qdū ad ali-  
qd reuerentiā exhibeat sacro. Sacerdos  
aut qd noꝝ solū p̄ se sed et p̄ alij celebrat  
cū sit persona publica nccitate cogente  
pōt pluries i die celebrazare. ut. i. missa.